2 3 4 5
6 7 8 9 10
1
POS-NR. BENENNUNG BESCHREIBUNG MENGE ABAS NR.
1 P9OS kpl
Drucktaster ohne Bedienfeld IP67
Umschalter kpl. mit Dichtung,
Zahnscheibe und Mutter

Pos. Nr.
Item No.
Typenschlüssel
Type code
Bezeichnung
Description
Menge
Qty.
1 Drucktaster ohne Bedienknopf IP67
Umschalter
Push button P9 basic, without cap
and switch
1
2 Bedienknopf flache Ausführung weiss
für Drucktaste P9
Cap flat white for push button P9 1
3 Bedienknopf flache Ausführung rot für
Drucktaste P9
Cap flat red for push button P9 1
4 Bedienknopf flache Ausführung gelb
für Drucktaste P9
Cap flat yellow for push button P9 1
5 Bedienknopf flache Ausführung blau für
Drucktaste P9
Cap flat blue for push button P9 1
6 Bedienknopf flache Ausführung grün
für Drucktaste P9
Cap flat green for push button P9 1
7 Bedienknopf flache Ausführung schwarz
für Drucktaste P9
Cap flat black for push button P9 1
8 Bedienknopf flache Ausführung grau
für Drucktaste P9
Cap flat grey for push button P9 1
9 Bedienknopf flache Ausführung orange
für Drucktaste P9
Cap flat orange for push button P9 1
10 Bedienknopf flache Ausführung lila für
Drucktaste P9
Cap flat purple for push button P9 1
N
ic
ht
 fr
e
ig
e
g
e
b
e
n!
9 10
2 3 4 5
6 7 8
1
0.00 kg
Farbstruktur
C
2 31 4
B
A
D
E
Nach.beh.
2:1
Zeichnung Nr.
Oberfl.beh.
F
Maßstab
1 / 1
Geprüft
EPACK53309